
UCHWAŁA NR 845/XXX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1302/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
12 lutego 2014 r. w sprawie opłat za świadczenia i czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych  przez Gminę Piaseczno.

§ 1. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
„ ”W uchwale Nr 1302/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie opłat 
za świadczenia i czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę
w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Piaseczno § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  „§ 3 ust. 2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę 
pobytu dziecka w przedszkolu w odniesieniu do dzieci w wieku do lat 5”.

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8ADB63CF-E79A-45DF-AA00-934353912C88. Podpisany Strona 1




